MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS

PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HUAB/UFRN – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO MATERNIDADE ANA BEZERRA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE DO NORTE

CONCURSO PÚBLICO 5/2013-EBSERH/HUAB-UFRN

EDITAL Nº 20 – EBSERH – ÁREA MÉDICA, DE 20 DE JUNHO DE 2014.

RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado Final/Homologação do Concurso Público para a contratação do quadro de pessoal, visando ao
preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva em empregos da Área Médica, com lotação no
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO MATERNIDADE ANA BEZERRA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO
NORTE, HUAB-UFRN, por intermédio da Portaria nº 27 do Departamento de Coordenação e Governança das
Empresas Estatais do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, publicada no Diário Oficial da União em 9
de setembro de 2013, mediante as condições estabelecidas neste edital, conforme a seguir:

1. Relação final do concurso público, em ordem de emprego, com as seguintes informações: número de

inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, PO - Nota final da prova objetiva,  PDo – Pontos

em Doutorado, PMe – Pontos em Mestrado, PEs – Pontos em Especialização, PPc – Pontos em Produção

Científica, PAp – Pontos em Aperfeiçoamento, PEx – Pontos em Experiência Profissional, TPav-Total de

Pontos na Avaliação Curricular de Títulos e Experiência Profissional, NF-Nota final no concurso e

classificação final no certame.

INSCRIÇÃO CANDIDATO PO PDo PMe PEs PPc PAp PEx PTav NF CLASSIFICAÇÃO FINAL

  801 - MÉDICO ANESTESIOLOGIA
78100064 VICTOR DANTAS FERREIRA LOPES 75  -   -   -   -   -   -  0,00 75 1

78100090 SERGIO MUNHOZ PEREIRA 54 3,10 2,60 0,00  -  0,00 10,00 15,70 69,7 2

78100027 ARTHUR HALLEY BARBOSA DO VALE 67  -   -   -   -   -   -  0,00 67 3

78100083 FREDERICO OSVALDO FRAENKEL 56  -   -  0,00  -   -  10,00 10,00 66 4

78100096 JOSE BENICIO DANTAS NETO 64  -   -  0,00  -   -  2,00 2,00 66 5

78100288 THALES MARINHO CAMPOS 63  -   -  0,00 0,40 0,30 2,00 2,70 65,7 6

78100153 RICARDO SERGIO DE OLIVEIRA MAIA 54  -   -  0,00  -   -  10,00 10,00 64 7

78100121 ANTONIO DE OLIVEIRA BARROS JUNIOR 53  -   -  0,00  -   -  10,00 10,00 63 8

78100114 VINICIUS LOBO ROCHA 57  -   -   -   -   -  5,00 5,00 62 9

78100126 EVANE MARIA DE FREITAS PRAXEDES 62  -   -   -   -   -   -  0,00 62 10

78100125 ALINE TAVARES PADILHA BEZERRA 59  -   -   -  1,20  -  1,00 2,20 61,2 11

78100149 MAX BRENO DUTRA ALVES 61  -   -   -   -   -   -  0,00 61 12

78100087 KEILA RAISSA FERNANDES FILGUEIRA 61  -   -   -   -   -   -  0,00 61 13

78100259 UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 58  -   -  0,00  -  0,60 1,00 1,60 59,6 14

78100024 RAIMUNDA FATIMA DE OLIVEIRA FERNANDES 55  -   -   -   -  0,00 4,00 4,00 59 15

78100063 ROBERTO DIEGO ALVES DE ARAUJO 58  -   -   -  0,00  -   -  0,00 58 16

78100241 JULIANA DANTAS DE LIRA GONDIM FREIRE 57  -   -   -   -   -  1,00 1,00 58 17

78100072 ALIPIO MACIEL LIMA DE BRITO 58  -   -   -   -   -   -  0,00 58 18

78100049 FELIX SOARES  NOBREGA 58  -   -   -   -   -   -  0,00 58 19

78100143 DANIELE AVES DE OLIVEIRA 53  -   -   -   -   -  4,00 4,00 57 20

78100047 URBANO FERNANDES DE ASSUNCAO JUNIOR 51  -   -   -   -  0,30 5,00 5,30 56,3 21

78100163 RICARDO MACEDO DE OLIVEIRA 52  -   -   -   -   -  3,00 3,00 55 22

78100017 IGOR SOUZA PIGNATARO 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55 23

78100140 JULIANNE BORGES MARINHO 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53 24

78100248 ESDRAS RAMALHO DIAS CARVALHO 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53 25

78100152 MARIANA REGO DE CARVALHO 52  -   -   -   -   -   -  0,00 52 26

78100012 ANTONIO CARLOS MOURA DE OLIVEIRA 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51 27

78100247 GIOVANA CARLA SILVA DE QUEIROZ 49  -   -  0,00 0,00  -  2,00 2,00 51 28

78100269 ALINE ANDREA DE OLIVEIRA 49  -   -   -   -   -  1,00 1,00 50 29

78100292 CARLO VICTOR AZEVEDO VARELA 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50 30

78100321 KATIANE REGIA OLIVEIRA DE SOUSA 48  -   -  0,00  -   -  0,00 0,00 48 31

78100325 RACHEL DE ALCANTARA OLIVEIRA RAMALHO 48  -   -   -   -   -   -  0,00 48 32

78100263 FABIO HENRIQUE DE CALDAS BRITO 43  -   -   -   -   -  4,00 4,00 47 33

78100268 THIAGO DA COSTA LAGO ALVES 46  -   -   -   -   -  1,00 1,00 47 34

78100199 GILBERTO DE SOUZA OLIVEIRA FILHO 46  -   -   -   -   -   -  0,00 46 35

78100007 EMILY ROSE IMBASSAHY GARBES 34  -   -  0,00  -  0,30 10,00 10,30 44,3 36

78100059 RODRIGO SANTIAGO CABRAL 40  -   -   -   -   -   -  0,00 40 37

78100100 ALBERTO MOUZINHO NUNES SOARES 35  -   -   -   -   -   -  0,00 35 38

  802 - MÉDICO CARDIOLOGIA
78100032 ORMUZ DUMONT DA CONCEICAO COELHO 62  -   -  1,25 0,40  -  9,00 10,65 72,65 1

78100227 PATRICIA MARIA CARVALHO ASSUNCAO 64  -   -  1,25 0,40  -  5,00 6,65 70,65 2

78100110 FILIPE BARRETO CARLOS REGO 66  -   -  0,00 0,40  -   -  0,40 66,4 3

78100265 AFRANIO GALDINO DE ARAUJO JUNIOR 62  -   -   -  0,80  -   -  0,80 62,8 4

78100209 MARIA ALCINEIDE VIEIRA DE MACEDO 52  -   -  0,00  -   -  10,00 10,00 62 5

78100150 LORENA DE MEDEIROS MARQUES ROCHA 61  -   -   -   -   -   -  0,00 61 6

78100243 BRUNO ERICK DE BARROS LUCENA 58  -   -   -   -   -   -  0,00 58 7

78100135 KATYANNE DENISE MENDES BEZERRA FONSECA 55  -   -  0,00 0,40  -  2,00 2,40 57,4 8

78100075 ERNESTO JOSCELIN CARNEIRO PINTO 57  -   -   -   -   -   -  0,00 57 9

78100296 FREDSON ROBERTO DE SOUZA MOTA 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54 10

78100062 CARLOS VINICIUS DE QUEIROZ BAPTISTA 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54 11

78100099 JEYSON MARCUS ARAUJO MIRANDA 51  -   -  1,25 1,20  -  0,00 2,45 53,45 12

  803 - MÉDICO CIRURGIA GERAL
78100189 FERNANDO FREIRE LISBOA JUNIOR 63  -   -  0,00 0,40  -  6,00 6,40 69,4 1

78100239 DANILO VERAS LOBO DE PAIVA ALMEIDA 56  -   -   -   -   -   -  0,00 56 2

78100305 RAIMUNDO SOARES DE SOUSA NETO 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55 3

78100021 KLEBER NOBRE DA CUNHA 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54 4

78100129 DANIEL COELHO 51  -   -  1,25 1,20 0,30  -  2,75 53,75 5

78100043 ABRAAO ALLEN HONORATO SOBRINHO 51  -   -  0,00 0,40  -  0,00 0,40 51,4 6

78100029 JOSE ROBERTO ALVES 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50 7

78100132 RAPHAEL GURGEL DE CARVALHO 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50 8

78100331 JOSE JANUARIO DE FARIAS NETO 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50 9

78100330 MILTON BORGES DA SILVA JUNIOR 41  -   -   -   -   -   -  0,00 41 10

78100148 RAPHAEL MOREIRA GONCALVES 37  -   -   -   -   -   -  0,00 37 11

  804 - MÉDICO CLÍNICA MÉDICA
78100290 OLIVIA DE FATIMA COSTA BARBOSA 64  -   -  1,25 0,40  -  5,00 6,65 70,65 1

78100086 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA CALDAS 66  -   -  1,25 1,20 0,30 0,00 2,75 68,75 2

78100225 LUANA ARAUJO CASTRO MACEDO 64  -   -  1,25  -   -  0,00 1,25 65,25 3

78100133 PIERRE GOIS DO NASCIMENTO JUNIOR 61  -   -  1,25 1,20 0,30 0,00 2,75 63,75 4

78100124 ROMANO CARVALHO DE FARIAS 60  -   -  0,00  -  0,60 1,00 1,60 61,6 5

78100158 ALIOCHA SERGEY DE LIMA 58  -   -   -   -   -   -  0,00 58 6

78100023 THIAGO COSTA DE ARAUJO DANTAS 52  -   -  1,25 1,20  -  0,00 2,45 54,45 7

78100297 FLAVIO MAZZUCATTO ESTEVES 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54 8

78100258 CARLOS BRUNO FERNANDES LIMA 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54 9

78100084 ANGELA GONCALVES COSTA 48  -   -  1,25  -   -  4,00 5,25 53,25 10

78100353 FERNANDA GALVAO PINHEIRO 52  -   -   -   -   -   -  0,00 52 11

78100065 FRANCISCO DE ASSIS MACHADO FILHO 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51 12

78100320 MONICA VIRGINIA SOLANO BRITO 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51 13

78100289 ERIKE DANIELE RABELO DE MACEDO TAVARES 48  -   -  1,25  -   -   -  1,25 49,25 14

78100339 GEORGE DE CARVALHO REGO 43  -   -   -   -   -   -  0,00 43 15

78100182 CARMEM LUCIA SALGADO VILLELA 42  -   -   -  0,00 0,30 0,00 0,30 42,3 16

78100048 MIRELLA DANTAS FULCO 42  -   -   -   -   -   -  0,00 42 17

  805 - MÉDICO ENDOCRINOLOGIA PEDIATRICA    -
78100001 ILUSKA ALMEIDA CARNEIRO MARTINS DE MEDEIROS 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55 1

  806 - MÉDICO ENDOSCOPIA GINECOLÓGICA
78100349 VENTURIELSO VENTURA GOMES 54  -   -  1,25 0,40  -  0,00 1,65 55,65 1

78100306 ANA LIGIA DANTAS DE MEDEIROS 46  -   -  1,25  -  0,00 0,00 1,25 47,25 2

  807 - MEDICO GINECOLOGICA E OBSTETRICIA
78100106 MICHELLY NOBREGA MONTEIRO 58  -   -  1,25 0,40  -  9,00 10,65 68,65 1

78100003 ANA CLAUDINE PONTES 66  -   -   -  1,20  -   -  1,20 67,2 2

78100206 LORENA MAGALE DANTAS CIRINO 55  -  2,60 1,25 0,40 0,00 3,00 7,25 62,25 3

78100282 MARIA MONIQUE SILVA OLIVEIRA 60  -   -   -   -   -   -  0,00 60 4

78100333 MEIRE SOLANGE SOARES 48  -   -  1,25  -  0,30 10,00 11,55 59,55 5

78100221 MARCELA QUEIROZ LOPES DE MELO MARTINS PAIVA 59  -   -   -  0,40  -   -  0,40 59,4 6

78100005 CAZUY ALVES UCHOA GUERRA 48  -   -  0,00  -   -  10,00 10,00 58 7

78100050 RAYSSA ANGELICA LIRA DE CARVALHO 57  -   -   -   -   -   -  0,00 57 8

78100237 LUIZY DELCA FILGUEIRA LOPES 57  -   -   -   -   -   -  0,00 57 9

78100207 ALMERINDA FERNANDES DE QUEIROZ 44  -   -  2,50 0,40  -  10,00 12,90 56,9 10

78100194 LEANDRA FERREIRA DE OLIVEIRA 46  -   -  0,00  -   -  10,00 10,00 56 11

78100295 MYCHELLE AMARAL ARAUJO DOS SANTOS 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55 12

78100123 NADINNE VERAS LOBO DE PAIVA 53  -   -   -   -  0,30 1,00 1,30 54,3 13

78100162 PEDRO HILTON DE ANDRADE 43  -   -  1,25  -   -  10,00 11,25 54,25 14

78100252 ERISSAN BEZERRA DA SILVEIRA 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54 15

78100215 KATIA MARIA DA SILVA MULATINHO 43  -   -  0,00 0,40  -  10,00 10,40 53,4 16

78100181 CAROLINA TEIXEIRA DE RESENDE BARRETO 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53 17

78100267 HILDO JOSE LISBOA ALVES 42  -   -   -   -   -  10,00 10,00 52 18

78100316 MACERLY LAYSE DE MENEZES DANTAS 50  -   -   -  0,80 0,30  -  1,10 51,1 19

78100006 LUIZ AUGUSTO MENEZES DE SIQUEIRA BRITO 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51 20

78100030 MARCOS ANDRE CRUZ SILVA 39  -   -  1,25  -  0,60 10,00 11,85 50,85 21

78100307 JULLIANA NOBRE OLIVEIRA 46  -   -   -  1,20  -  3,00 4,20 50,2 22

78100155 ALINE DE MELLO PESSOA SOUSA 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50 23

78100216 ANA PAULA FERNANDES NEVES FARIAS 49  -   -   -   -   -   -  0,00 49 24

78100230 ISAURA AMALIA FREITAS BESSA 49  -   -   -   -   -   -  0,00 49 25

78100173 FELIPE NOBREGA ZENAIDE 47  -   -  0,00  -  0,00 2,00 2,00 49 26

78100255 CATARINE FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO 47  -   -   -  0,40  -   -  0,40 47,4 27

78100352 RUBIA KALINKA DE OLIVEIRA JACOME 47  -   -  0,00  -   -  0,00 0,00 47 28

78100172 MARCIO ALBUQUERQUE GOMES 46  -   -   -   -   -   -  0,00 46 29

78100131 MARISETE CAMPINHO BRAGA 45  -   -   -   -   -   -  0,00 45 30

78100351 LUCIANO DA CUNHA CANUTO DE OLIVEIRA 45  -   -  0,00  -   -  0,00 0,00 45 31

78100211 ADRIANA LEAO BARBALHO SANTANNA 45  -   -   -   -   -   -  0,00 45 32

78100033 PRISCYLLA CAROLYNNE OLIVEIRA DE MACEDO 44  -   -   -   -   -   -  0,00 44 33

78100250 MARIA RITA ANDRE DA SILVA QUIRINO 40  -   -  0,00  -   -  2,00 2,00 42 34

78100039 FABIANA KARINY APARECIDA GOMES BATISTA 41  -   -  0,00 0,00  -  1,00 1,00 42 35

78100134 PATRICIA AMELIA FIGUEROA CORTEZ 39  -   -  1,25  -   -  0,00 1,25 40,25 36

78100341 MARIA OCINETE GUEDES PEREIRA 39  -   -   -   -   -   -  0,00 39 37

78100038 BRUNO GEORGE CRUZ BATISTA 35  -   -  0,00  -   -  1,00 1,00 36 38

78100061 WATSON GOMES BARBOSA 35  -   -   -   -  0,60 0,00 0,60 35,6 39

78100224 MARIA DO SOCORRO BANDEIRA NASCIMENTO MEDEIROS 33  -   -   -   -   -   -  0,00 33 40

78100253 IAK SODARA BATISTA GOMES CARNEIRO 32  -   -  0,00  -   -   -  0,00 32 41

  808 - MÉDICO INFECTOLOGIA
78100044 ROBERTA LACERDA ALMEIDA DE MIRANDA DANTAS 58  -   -   -  1,20 0,30  -  1,50 59,5 1

78100220 DEBORA PINTO DE AZEVEDO LIRA 59  -   -   -   -  0,30 0,00 0,30 59,3 2

78100026 MANOELLA DO MONTE ALVES 56  -   -   -  0,40  -  0,00 0,40 56,4 3

78100097 VANESSA CAMPOS ANDRADE DE MELO 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53 4

78100105 CARLOS ROBERTO PINHEIRO 42  -   -   -   -   -   -  0,00 42 5

  809 - MÉDICO MASTOLOGIA

78100169 ANA TERESA DE ARAUJO TEIXEIRA BEZERRA 60  -   -   -   -   -   -  0,00 60 1

78100213 ALINE FALEAN ALVES MAGALHAES 56  -   -   -  1,20  -  1,00 2,20 58,2 2

78100078 CANDICE BARBOSA MILITAO DE LIRA 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50 3

78100234 DIANA TAISSA SAMPAIO MARINHO 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50 4

78100037 FRANCISCO JAIR ALVES CAVALCANTE 45  -   -   -   -   -   -  0,00 45 5

78100128 NAIR HERMINIA GURJAO MARGOTTI 43  -   -   -   -   -   -  0,00 43 6

78100052 JULIANA PONTES FARIAS 39  -   -   -   -   -   -  0,00 39 7

  810 - MÉDICO MEDICINA DO TRABALHO
78100139 CLAUDIA SIQUEIRA BESCH 60  -   -  0,00  -   -   -  0,00 60 1

78100203 MARCONI ANDRADE SILVA 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51 2

78100013 KELLY FERNANDES DE PAULA RODRIGUES 45  -   -   -   -   -   -  0,00 45 3

  811 - MÉDICO NEONATOLOGIA
78100271 GEISA MENEZES CHAVES 59  -   -   -   -   -   -  0,00 59 1

78100274 FERNANDA VIEIRA DE ANDRADE PRADO 56  -   -   -   -   -   -  0,00 56 2

78100041 MAXWELL DE OLIVEIRA SOUZA 54  -   -   -  0,80  -  1,00 1,80 55,8 3

78100329 FERNANDA BRUNA DOS SANTOS TAVARES 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54 4

78100254 GEORGIA MEDEIROS LOPES DESOUZA 50  -   -   -  0,40  -  2,00 2,40 52,4 5

78100228 LOUISE LEIROS FERREIRA SIQUEIRA 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50 6

78100028 FRANKLIN QUEIROZ BARBOSA 38  -   -  1,25  -   -  0,00 1,25 39,25 7

  812 - MÉDICO NEUROLOGIA PEDIÁTRICA
78100085 CELINA ANGELIA DOS REIS PAULA 46  -   -   -   -   -   -  0,00 46 1

  813 - MÉDICO PEDIATRIA
78100197 FLAVIO AUGUSTO LYRA TAVARES DE MELO 50  -   -   -   -  0,60 9,00 9,60 59,6 1

78100222 LAMECH SIMPLICIO GOES DE CARVALHO NASCIMENTO 53  -   -  1,25 0,80  -  0,00 2,05 55,05 2

78100308 JULIETA ALICE MORENO RODRIGUES 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55 3

78100015 REGINA COELI DA SILVA E MELO BRANDAO 51  -   -  0,00 0,40 0,00 3,00 3,40 54,4 4

78100180 DAFNE ALENCAR DASSUNCAO 48  -   -   -  1,20  -  2,00 3,20 51,2 5

78100116 THAIS MEDEIROS CRUZ 50  -   -   -  1,20  -  0,00 1,20 51,2 6

78100108 ISABEL CRISTINA DE ARAGAO REGO 46  -   -  1,25  -   -  3,00 4,25 50,25 7

78100201 CAMILA MACEDO DA SILVA 48  -   -   -   -   -  1,00 1,00 49 8

78100171 ANA LILIAN DE AGUIAR 48  -   -   -   -   -   -  0,00 48 9

78100170 DANIELE DA SILVA MACEDO 47  -   -   -   -   -   -  0,00 47 10

78100122 LUANA DIAS SANTIAGO 46  -   -  0,00  -   -   -  0,00 46 11

78100010 INDHIRA RENIA TAVARES GUIMARAES 46  -   -   -   -   -   -  0,00 46 12

78100196 MARCELO CANDIDO DE ANDRADE LEITAO 45  -   -   -   -   -   -  0,00 45 13

78100077 NEFTALI DE MACEDO JUNIOR 45  -   -   -   -   -   -  0,00 45 14

78100068 MARIA ZILDA GOMES DE MEDEIROS 45  -   -   -   -   -   -  0,00 45 15

78100348 CAROLINA PONCE LEON PORTO 37  -   -   -   -   -  6,00 6,00 43 16

78100161 ANA KARINA DE SOUSA FERNANDES LUZ 43  -   -   -   -   -   -  0,00 43 17

78100113 AMANDA MARCAL DE ARAUJO KULESZA 41  -   -   -   -   -  1,00 1,00 42 18

78100232 CARLA PERCILIA OLIVEIRA DE LUCENA 42  -   -   -   -   -   -  0,00 42 19

78100092 RAFAEL MEDEIROS BEZERRA COSTA 42  -   -   -   -   -   -  0,00 42 20

78100246 VANDETE MARQUES DE MEDEIROS VENANCIO 39  -   -  1,25  -   -  0,00 1,25 40,25 21

78100164 RUY MEDEIROS DE OLIVEIRA JUNIOR 39  -   -   -  1,20 0,00 0,00 1,20 40,2 22

78100214 MARIA ISABEL DE ARAUJO THEOBALD 40  -   -   -   -   -  0,00 0,00 40 23

78100264 UMBERTO MARINHO DE LIMA JUNIOR 39  -   -   -   -   -   -  0,00 39 24

78100009 DANIEL CARLOS DA ROCHA GEMENTI 39  -   -  0,00  -   -  0,00 0,00 39 25

78100354 PATRICIA SARAIVA GADELHA PITA 38  -   -   -   -   -   -  0,00 38 26

78100147 KLECIDA NUNES RODRIGUES 35  -   -  1,25 0,40 0,00 0,00 1,65 36,65 27

78100193 ADESIO CALDAS BATISTA 35  -   -  1,25  -   -   -  1,25 36,25 28

78100285 LUIZ GONZAGA DA SILVA GUERRA 33  -   -   -   -   -   -  0,00 33 29

  815 - MÉDICO RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM
78100095 FRANCISCO PIRES NEGROMONTE DE MACEDO 58  -   -   -  12,20 0,30 3,00 15,50 73,5 1

78100192 GABRIELA ARAUJO DE CARVALHO 59  -   -   -  0,40 0,30 9,00 9,70 68,7 2

78100094 MARCELLE ALVES BORBA NEGROMONTE DE MACEDO 61  -   -   -  1,20 0,60 3,00 4,80 65,8 3

78100195 PRISCILA CAVALCANTI RIBEIRO 58  -   -  1,25 0,80 0,30 2,00 4,35 62,35 4

78100011 CASSIA SUZANE VIANA FONSECA 59  -   -  1,25 0,40 0,00 1,00 2,65 61,65 5

78100242 JULIANO CESAR DANTAS DE OLIVEIRA 60  -   -   -  0,00  -  0,00 0,00 60 6

78100299 ROBERTO MORENO MENDONCA 58  -   -   -  1,20  -  0,00 1,20 59,2 7

78100226 FABIANA MICHELLE DE FREITAS TERTULINO VILLACA 57  -   -  0,00 0,40  -  1,00 1,40 58,4 8

78100262 DIEGO ARAUJO DE MEDEIROS BRITO 57  -   -  0,00  -   -   -  0,00 57 9

78100298 INDIRA XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUCAS 55  -   -   -  1,20  -  0,00 1,20 56,2 10

78100073 GUSTAVO HENRIQUE BEZERRA AVELINO 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55 11

78100187 SERGIO TSENG 49  -   -  0,00 0,00  -  4,00 4,00 53 12

78100127 ODILON OTON GUIMARAES NETO 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53 13

78100174 MARIANNE SIQUARA DE QUADROS ABDALA 47  -   -  0,00 0,40  -  4,00 4,40 51,4 14

78100093 ABDIEL DE LIRA ROLIM 50  -   -   -  1,20 0,00  -  1,20 51,2 15

78100008 LUCYPAULA ANDRADE PINHEIRO FERNANDES 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50 16

78100286 THADEU ALEXANDRE PAULINO DE SOUSA 49  -   -   -   -   -   -  0,00 49 17

78100069 ADRIANO DE ARAUJO LIMA LIGUORI 49  -   -   -   -   -   -  0,00 49 18

78100217 ADRIANO CARLOS FERREIRA BEZERRA 48  -   -   -   -   -   -  0,00 48 19

78100334 RAFAELLA MARTINS BATISTA 47  -   -   -   -   -   -  0,00 47 20

78100337 CATARINA AGUIAR RIBEIRO DO NASCIMENTO 45  -   -  1,25  -   -   -  1,25 46,25 21

78100036 ELIEDNA SOARES DE ALBUQUERQUE GALHARDO 39  -   -  0,00 0,40 0,30 0,00 0,70 39,7 22

78100168 ENIO MARQUES DE CARVALHO 37  -   -   -   -   -   -  0,00 37 23

  816 - MÉDICO ULTRASSONOGRAFIA  EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
78100205 UIANE DA CAMARA PINTO AZEVEDO 50  -   -  1,25  -  0,00 10,00 11,25 61,25 1

78100098 ANDRESSA ELAINE PEREIRA GURGEL MIRANDA 52  -   -  0,00 0,00  -  0,00 0,00 52 2

78100244 MARIA DO SOCORRO GOMES PEREIRA 41  -   -  0,00  -   -  10,00 10,00 51 3

78100055 BIANCA CAROLINE DA CUNHA GERMANO 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50 4

78100233 GENESIO JOSE ARAGAO DE ALMEIDA 36  -   -   -   -   -   -  0,00 36 5

  817 - MÉDICO UROLOGIA
78100272 CHRISTOPHE BEZERRA ANSELMO 68  -   -   -   -   -   -  0,00 68 1

78100151 HERVAL PENALVA GOMES 57  -   -   -   -   -  3,00 3,00 60 2

78100145 TASSILO RODRIGO ARAUJO LOPES 57  -   -   -  0,40 0,00 0,00 0,40 57,4 3

78100245 DANIEL CAMARA ALVES DE MEDEIROS 54  -   -   -   -   -  3,00 3,00 57 4

78100231 BRUNO MARCELO MIRANDA BEZERRA 55  -   -  1,25  -  0,00 0,00 1,25 56,25 5

78100157 LEONARDO SANTOS TIBURCIO DA COSTA 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50 6

78100257 ROMULO ALVARES MACEDO DE FARIA 46  -   -   -   -   -   -  0,00 46 7

78100031 ANDREZZA SANNY LIMA PEREIRA 37  -   -   -   -   -   -  0,00 37 8

JOSÉ RUBENS REBELATTO

Presidente da EBSERH